社会福祉法人恩賜
財団済生会支部埼玉県済生会加須病院

文書名 院内感染防止対策マニュアル P-7：A.針刺し発生届（一般用）

文書番号 感対-共様-マニュアル P-7-3-250501 ページ 2 / 6

P-7

西暦    年  月  日

A.針刺し・切創事例（一般用） 発生届

安全衛生委員会委員長 殿

院内感染に関する針刺し・切創事例が発生しましたので、下記の通り報告致します。

所属長

部署       氏名

＜対策指示＞

 ・院内感染防止対策マニュアルに沿って、速やかなる対応をお願い致します。

安全衛生委員会委員長

＜発生届の流れ＞

  ※発生部署で 1 部保管のこと

報告者

所属長

総務課

 安全衛生

委員長

 感染管理

認定看護師

サ

イ

ン

  ・下記の順番で、速やかに届出を行ってください

  ・各担当者は、記載内容を確認のうえサインをしてください

  ・記載に際し不明な点は、感染対策室（PHS86237）にご相談ください

社会福祉法人恩賜
財団済生会支部埼玉県済生会加須病院

文書名 院内感染防止対策マニュアル P-7：A.針刺し発生届（一般用）

文書番号 感対-共様-マニュアル P-7-3-250501 ページ 3 / 6

P-7

社会福祉法人恩賜
財団済生会支部埼玉県済生会加須病院

文書名 院内感染防止対策マニュアル P-7：A.針刺し発生届（一般用）

文書番号 感対-共様-マニュアル P-7-3-250501 ページ 4 / 6

P-7

社会福祉法人恩賜
財団済生会支部埼玉県済生会加須病院

文書名 院内感染防止対策マニュアル P-7：A.針刺し発生届（一般用）

文書番号 感対-共様-マニュアル P-7-3-250501 ページ 5 / 6

P-7

社会福祉法人恩賜
財団済生会支部埼玉県済生会加須病院

文書名 院内感染防止対策マニュアル P-7：A.針刺し発生届（一般用）

文書番号 感対-共様-マニュアル P-7-3-250501 ページ 6 / 6

P-7